
Vlucht uit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Naam

Coördinaten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Straat

Licentie KBDB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Plaats

PROVINCIAAL

INZET M P S B U H SCH OAS AS
per 4 per 8 per 12 per 20 per 32 per 48 per 100 per 20 per 30

0.10 x 0.10

0.15 x 0.25

0.25 x 0.50

0.50 x 1.00

1.00 x 2.00

2.00 x 4.00

Pot x 0.50

Totaal

MIDDEN LIMBURG

INZET M P S B U H SCH OAS AS
per 4 per 8 per 12 per 20 per 32 per 48 per 100 per 20 per 30

0.10 x 0.10

0.15 x 0.25

0.25 x 0.50

0.50 x 1.00

1.00 x 2.00

2.00 x 4.00

Pot x 0.50

Totaal

SPEL TERBIEST

0.10 0.50 1.00 2.50 0.50 0.50 1.00 2.50
per 3 V V V OAS AS POT NR 1

Totaal

V = inzet wordt verdeeld als volgt: 40% per 4 / 20% per 8 / 20% per 12 / 12% 50-30-20% / 8% 1° prijs

LOKAAL NIEUWERKERKEN

0.10 0.10 0.10 0.20 0.20 0.20 0.50 0.50

per 3 per 10 per 20 1 prijs VW KF POT SUP 5

Totaal

VW = voorwerp: prijzen van 2.00   /   KF = korf: prijzen van 3.00   /   POT = 1 prijs

SUP 5 (SUPER 5): max. 5 Oude, 5 Jaarse en 10 Jonge; gaat af: 40% - 30% - 20% - 10% 

OUDE

JAAR

JONGE

O + JA Uitslag PROVTOTAAL

ONKOSTEN

TOESTEL

MIDDEN

TERBIEST

LOKAAL

Het Vrije Spel  NIEUWERKERKEN   2026
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PROVINCIAAL

INZET

AANTAL

BEDRAG

INZET

AANTAL

BEDRAG


